檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

勞動部勞動力發展署技能檢定中心　函

地址：40873臺中市南屯區黎明路二段501號

6樓

承辦人：王喬涵

電話：04-2259-5700#218

電子信箱：la236@wda.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年1月26日

發文字號：技發字第1061300091號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：公告「技術士技能檢定『印前製程』職類乙級術科試題（

草案）」，貴單位如有相關建議修正意見，敬請於106年2

月11日前回覆，請查照。

說明：

一、為提升印前製程職類技能及測試品質，預計刪除原試題編

號980202試題後，新增5題新試題，為求周延，特函請貴

單位協助檢視新試題草案。

二、相關新試題草案及意見調查表，請於本中心網站（http:/

/www.wdasec.gov.tw/）訊息公告-最新消息下載使用。

三、如對本草案有修正意見，請於106年2月11日（星期六）前

，填妥意見調查表後，免備文逕傳送至電子信箱la236@wd

a.gov.tw或傳真04-22592118。

正本：台北市私立志仁高級中學職業進修學校、臺北市立大安高級工業職業學校、中國

文化大學、臺北市職能發展學院、臺北市私立景文高級中學、台北市私立滬江高

級中學、世新大學、亞東技術學院、新北市私立莊敬高級工業家事職業學校、新

北市立鶯歌高級工商職業學校、財團法人印刷工業技術研究中心、穀保學校財團

法人新北市穀保高級家事商業職業學校、勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署

、勞動部勞動力發展署勞動力發展創新中心、新竹縣私立內思高級工業職業學校

、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校、萬能學校財團法人萬能科技大學

、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等學校、新興學校財團法人桃園市

4

高雄市立海青高級工商職業學校 1060126

*10670070900*

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

新興高級中等學校、開南大學、臺中市立臺中工業高級中等學校、明德學校財團

法人臺中市明德高級中學、勞動部勞動力發展署中彰投分署、嶺東科技大學、臺

中市私立僑泰高級中學、臺中市私立大明高級中學、臺中市私立明道高級中學、

臺中市立東勢工業高級中等學校、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、國立北斗

高級家事商業職業學校、國立嘉義高級商業職業學校、嘉義市私立東吳高級工業

家事職業學校、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、吳鳳學校財團法人吳鳳科技

大學、國立土庫高級商工職業學校、國立臺南高級商業職業學校、台南家專學校

財團法人台南應用科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、陽明學校財團法

人臺南市陽明高級工商職業學校、勞動部勞動力發展署雲嘉南分署、國立後壁高

級中學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市立高雄高級工業職業學

校、高雄市立海青高級工商職業學校、東方學校財團法人東方設計學院、國立鳳

山高級商工職業學校、臺北市私立泰北高級中學、智光學校財團法人新北市智光

高級商工職業學校

副本：勞動部勞動力發展署技能檢定中心全國檢定及發證管理科、勞動部勞動力發展署

技能檢定中心專案檢定科、勞動部勞動力發展署技能檢定中心場地評鑑及監評培

訓管理科、勞動部勞動力發展署技能檢定中心職類開發及基準科 2017-01-26
08:14:57